MI= MID|EXCLUSIVE 20260518 1R
BRIEFEREBICABBANTTVET., BFOBRIFHPE B L2E W, MID EXCLUSIVE  pecTE:
050F -

WHEELS
A=

worexcwsive )5 0F

RAmDT A ETT VT4 2ERICGEDODRAATLTLIT
LS5RKR—=7

O ARYY

Rt 050F
PR 17inch / 18inch / 19inch / 20inch
I& FYA6T7O-TF—IVIHEIE—RRA—IL
REEE JWLVIAIRIEE S &

NAN=XZ) A= /2 5—Hv b(HMC)
hs— I OXH>Y XZ(SGG)
HYABDC/RY FZE—2 1) T(GMC)

98 Y Z—F vy (VOLVOERETIVIFERR 1Y), NILT

zo

B —F%vv T ¥3,000(Fik)

wmEN—= .
trR—F%vv7 ¥3,000%ik)
>R —% v FforVOLVO ¥ 3,000(%i1k)
JNIL T ¥ 800(Hitk)
AFEm
MID Parts Kit :
No.1  ¥8,000+#% : M12X1.5 126 17THEXBOLT 2018, O 4 74 74— 1{@
No.3  ¥8,000+# : M14X1.51L26 17THEXBOLT 2018, O>J 7H 72— 1A
No.4 ¥12,000+%t : M14X1.5126 17THEXBOLT 20f8. O>J 74 72— UE. NT) >4 $66.6-057.1 4
AU REDC/I Y FXE—2 21 7(GMC) IO H > XZ(SGG) 1&
No.5 ¥8,000+#% : M14X1.25 28 17THEXBOLT 2018, O > 74X 72— 1{@




INSET

(): HUB S CALIPER DISKZ2HH
CLEARANCE — o - 732 X45DC CLEARANCE (mm)
(mm) e3ynzAYRg (s6q) | LI/ TXEMICE | o 22 ssy7
=5—Av k (HMC)
(GMC)

50(40) 100 67
55(35)

17x7J 5 29-13 61,600 - - 5.7
48(42) 1143 73 63,800
40(50) -
55(35) - -

18x7J 5 1143 73 29-13 66,550 - 73
48(42) 68,750 68,750

18x7.5J 51(35) 5 112 66.6 32-15 67,650 - - - 6

18x8J 42(42) 5 1143 73 29-13 68,750 70,950 - ** 2.3
45(42) )

19x8J 5 1143 73 29-13 75,900 78,100 - 2.6
38(49)
45(42) - - )

20x8.5J 5 1143 73 29-13 89,100 1.7
38(49) 91,300 91,300 -
A1 IREE
DLAED T4 RODEELTED EFITDT, EBFBDORITTEELLET U,

TPMSXHIt
PFI—=IODAEY MME VT TV3ELOE Y TR v UN—RIGETIL T,



